
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Artystycznej oceniającej uczestników Festiwalu 

TALIA KORZENIE 

realizowanego w ramach Projektu Unijnego „Cztery Talie Roku”, 

który odbył się w dniach 29-30 listopada 2012 

w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu. 

 

Komisja Artystyczna w składzie: 

1. Kinga Piąty (aktorka)– Teatr im. L. Solskiego, Tarnów 

2. Jadwiga Adamczyk (muzyk) – MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu  

3. Włodzimierz Jasiński (aktor Teatru „Groteska” i „Stu”, reżyser i scenarzysta teatralny) – Kraków, 

przewodniczący Komisji 

 

obejrzała spektakle i widowiska 8 grup zakwalifikowanych podczas przeglądów i konkursów o zasięgu 

regionalnym: 

 

 LYKORZ MIMO WŁOSNYJ WOLI - w wykonaniu Amatorskiego Zespołu Teatralnego im. Józefa 

Pitoraka z Bukowiny Tatrzańskiej 

 NA WIOZANIU U SOŁTYSA JANA – w wykonaniu Zespołu Regionalnego ŚWARNI ŁOJCE z Sadku-

Kostrzy 

 MAGLOWANIE -  w wykonaniu Koła Gospodyń Wiejskich z Męciny 

 WILIJO - w wykonaniu Zespołu Regionalnego CZARDASZ z Niedzicy 

 DOŻYNKI WE DWORZE W PRZYSZOWEJ -  w wykonaniu Zespołu Regionalnego PRZYSZOWIANIE z 

Przyszowej 

 WOLORZE – w wykonaniu Orawskiej Grupy Teatralnej im. Emila Kowalczyka z Lipnicy Wielkiej 

 HANUSINE WIONO – w wykonaniu Grupy Obrzędowej z Pisarzowej 

 ŚMIGUŚNIOKI – w wykonaniu Zespołu Regionalnego LIMANOWIANIE im. Ludwika Mordarskiego  

z Limanowej 

Po wysłuchaniu i gruntownej ocenie wszystkich grup komisja postanowiła wyróżnić: 

 Orawską Grupę Teatralną im. Emila Kowalczyka z Lipnicy Wielkiej za spektakl WOLORZE 

 Zespół Regionalny PRZYSZOWIANIE z Przyszowej za program DOŻYNKI WE DWORZE W PRZYSZOWEJ 

 Zespół Regionalny LIMANOWIANIE im. L. Mordarskiego z Limanowej za program ŚMIGUŚNIOKI 

 

Wyżej wymienieni Laureaci Festiwalu TALIA KORZENIE nominowani zostali do produkcji końcowej Projektu 

CZTERY TALIE ROKU, która odbędzie się w Tarnowie w 2013 roku.  



  

Beneficjentem wydarzenia jest Tarnowski Teatr im. L. Solskiego w Tarnowie, współorganizatorem 

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu. 

 

Patronat medialny pełnił portal informacyjny www.sadeczanin.info 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

  

http://www.sadeczanin.info/

